CENTRO DE DOCUMENTAÇÃO ARQUIVÍSTICA - CDArq

                        Mantenedora: Fundação Educacional de Formiga-MG – FUOM

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS – TED

Aos XXXXXXXXXX dias do mês de XXXXXXXXXX de 2.0XX (dois mil e XXXXX), a FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE FORMIGA-MG - FUOM, por

intermédio das Listagem de Eliminação de Documentos – LED em anexo, datadas e assinadas pelos(as) coordenadores(as) das unidades

administrativas/acadêmicas correspondentes; procedeu à eliminação da referida documentação.

Eliminação oficializada pela ATA nº XX da CAD referente reunião realizada aos XX (XXXXXX) dias do mês de XXXXX de 2.0XX (XXXX).

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS - CAD

                     Diretor(a) de Finanças –

                       Bibliotecário(a) responsável pelo CDArq –

                         Assessor(a) Jurídico(a) –

                    Coordenador(a) do Departamento Contábil / RH –

                   Coordenador(a) do Departamento de Comunicação –

                         Assessor(a) Educacional do UNIFOR/MG –